PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº97/2025; Nº PROCESSO: Nº 68/2025; INEXIGIBILIDADE: Nº 12-2025;
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ARAGUATINS  CNPJ/MF  SOB  Nº
01.237.403/0001-11;  CONTRATADO:  META  TECNOLOGIA  TRIBTÁRIA.  CNPJ  N°
01.995.108/0001-24. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM
RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS OU REPATRIAÇÃO DOS RECOLHIMENTOS PREVIDENCIÁRIOS
PERANTE O INSS, RESULTANTES DA ADEQUAÇÃO ONDE SE SALIENTAR QUE O LEGISLADOR
FEDERAL DETERMINOU O ENQUADRAMENTO DA ALÍQUOTA RAT – RISCOS AMBIENTAIS NO
TRABALHO.  FUNDAMENTO LEGAL:  LEI  14.133/2021  -  ARTIGO:  74  -  INCISO:  V.  VIGÊNCIA:
05/06/2025 A 05/06/2026.  VALOR TOTAL: O VALOR TOTAL DESTE INSTRUMENTO É DE NO
MÁXIMO R$ 0,20 (VINTE CENTAVOS) PARA CADA R$ 1,00 REAL, RECUPERADO/COMPENSADO
OU SOLICITADO O  PEDIDO DE  ENCONTRO DE  CONTAS  CASO PRECISO  DE  CRÉDITOS  E
DÉBITOS. DATA DE ASSINATURA: 05/06/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS
CNPJ/MF SOB Nº 01.237.403/0001-11

ORDENADOR DE DESPESAS

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-db2ef4-24062025204049

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 336/2025

http://www.tcpdf.org